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Af viðmiðunarverðskrá
004687 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04 V1022

199637 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04 V1022

004676 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 V1023

159138 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 V1023

509776 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 40 mg 56 stk A02BC05 V0012

074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 V1025

469912 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 V1025

527412 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02 V0054

564892 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 V0721

028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 V0428

101021 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 10 mg 100 stk N02AA05 V0598

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 V0996

095682 Methylphenidate Teva hylki 20 mg 30 stk N06BA04 V0959

Afskráð lyf
004687 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04

004676 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04

074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05

527412 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02

175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk J05AB11

101021 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 10 mg 100 stk N02AA05

598094 Vallergan mixtúra 5 mg/ml 150 ml R06AD01

Breytt form
984337 Pertzye forðahlk 8000 ein 250 stk A09AA02 sh-tfl forðahlk

985369 Prednisolone eþ-froða 20 mg/sk 14 skammt
ar

A07EA Predfoam Prednisolone

976607 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 Zomig Zomig 
RapimeltBreytt innkaupsverð

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 14,4095 21,7549

971425 L-Carnitine stl 200 mg/ml 5 ml A16AA01 15,0010 18,3019

551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 137,4250 196,0532

969149 Carbimazol töflur 5 mg 100 stk H03BB01 1794,0000 12,3748

062544 Famvir töflur 125 mg 10 stk J05AB09 273,1941 389,6719

192400 Valablis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 0,0000 842,0000

459926 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 0,0000 842,0000

971665 Leustatin stl 1 mg/ml 10 ml L01BB04 204,6198 602,7502

969222 Rapifen stl 0,5 mg/ml 2 ml N01AH02 1540,0000 26,6181

009911 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 53,1534 56,7482

009945 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 53,8890 55,0401

971368 ACETYLSALICYLSYRE töflur 5 mg 100 stk N02BA01 262,4187 358,4210

969686 Dihydroergotamine stl 1 mg/ml 1 ml N02CA01 176,7136 253,5185

148257 Equinor munnh.pa 370 mg/g 7,57 g QA02BC01 656,5580 863,2623

432161 Becoplex vet. stl 100 ml QA11EA 395,8798 417,3706

002127 Incurin vet. töflur 1 mg 30 stk QG03CA04 126,2793 141,0159

586605 Folliplan vet. mixtúra 1 l QG03DX90 967,8896 1063,0915

186497 Forthyron Flav. vet. töflur 200 mcg 250 stk QH03AA01 56,7170 459,0623

073405 Forthyron Flav. vet. töflur 400 mcg 250 stk QH03AA01 88,2757 706,7143

968315 Blandað bóluefni stl 50 ml QI04AB00 1479,0000 1531,0000

968307 Lungnapestarbóluefni stl 50 ml QI04AB00 1166,0000 1207,0000

968323 Lambablóðsóttarsermi stl 50 ml QI04AC 3686,0000 3815,0000

498552 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 1000 ml QN01AX94 4467,9294 4508,7630

450846 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 4000 ml QN01AX94 16781,1207 17185,4324

969941 Amzoate mixtúra 100 mg/ml 100 ml V04CG30 31,7720 35,9110

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
177320 Aloxi hylki 500 mcg 1 stk A04AA05 11614

158992 Aloxi hylki 500 mcg 5 stk A04AA05 56775

376235 Akynzeo hylki 1 stk A04AA55 10911

107219 Salazopyrin EN sh-tfl 500 mg 100 stk A07EC01 1623 1557
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956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 2262 3415

971425 L-Carnitine stl 200 mg/ml 5 ml A16AA01 2355 2873

551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 2032 2899

035982 Rivaroxaban WH filmhtfl 10 mg 98 stk B01AF01 21636

124225 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 4882

045202 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 26970

427754 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 4882

129860 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 26970

985517 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05 1147

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 261598 270594

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 2955 2567

065012 Metoprolol Alvogen forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 1100

195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03 2915 2830

525913 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 10 mg 105 stk C07AB07 2155

144940 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 5 mg 105 stk C07AB07 1322

532351 Enalapril HCTZ Medical 
Valley

töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 1050

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1584

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5900

545639 Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 1720 2300

050117 Vizarsin munndr.t 100 mg 24 stk G04BE03 3800 5000

166029 Vizarsin munndr.t 50 mg 24 stk G04BE03 3300 3800

047154 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 2333 2216

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 9710

379669 Sandostatin Lar sts 10 mg 2 ml H01CB02 82714 73522

379677 Sandostatin Lar sts 20 mg 2 ml H01CB02 90981 80873

379685 Sandostatin Lar sts 30 mg 2 ml H01CB02 116078 103180

523273 Solu-Cortef sts 100 mg 1 hgl H02AB09 600

121274 Solu-Cortef sts 100 mg 5 hgl H02AB09 2509

439954 Solu-Cortef sts 250 mg 1 hgl H02AB09 911

969149 Carbimazol töflur 5 mg 100 stk H03BB01 1794 2154

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4788 10000

564892 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 4837 13000

592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 39000 35000

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 10534 35100

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 1095 1148

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1208 1516

494474 Fungyn hylki 50 mg 7 stk J02AC01 370 400

062544 Famvir töflur 125 mg 10 stk J05AB09 4040 5762

485348 COVID-19 Vaccine Moderna stl 5 ml J07BX03

971665 Leustatin stl 1 mg/ml 10 ml L01BB04 32119 94613

170534 Alunbrig filmhtfl 180 mg 28 stk L01XE43 702176

451009 Alunbrig filmhtfl 30 mg 28 stk L01XE43 175544

064963 Alunbrig filmhtfl 90 mg 28 stk L01XE43 526631

428489 Erleada filmhtfl 60 mg 112 stk L02BB05 439700

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 15396 12317

397933 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 31143 24914

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 1150 2000

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 1150 1750

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1871 1911

009911 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 8343 8908

009945 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 8459 8640

545705 Fentanyl Alvogen forðapl 100 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 5678 5250

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/kl
st

4 stk N02AE01 3415 3202

105331 Buprenorphine Alvogen forðapl 10 mcg/kl
st

4 stk N02AE01 1530 1916

969686 Dihydroergotamine stl 1 mg/ml 1 ml N02CA01 27739 39794

012966 Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 stk N03AX12 890 950

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1350 1400
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527453 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 3903 4293

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 2108 1786

510983 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2500 2486

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1550 1542

955601 Trihexyphenidyl töflur 2 mg 84 stk N04AA01 4765 6626

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 785 792

972449 Selegilin töflur 10 mg 100 stk N04BD01 13963 17343

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 705 650

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1204 1324

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1204 1324

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1204 1324

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 950 1934

62729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 927 933

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 3337 3837

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 8343 8730

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1753 1680

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1753 1680

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1753 1680

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1753 1680

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1977 1753

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1977 1753

498552 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 1000 ml QN01AX94 66066 66670

450846 AQUI-S vet. baðþ 540 g/líter 4000 ml QN01AX94 248139 254118

489274 Symbicort (Lyfjaver) innúðal 164,5 mcg/sk 120 skammt
ar

R03AK07 6008

985608 Ducressa augndr 5 ml S01CA01 3494

969941 Amzoate mixtúra 100 mg/ml 100 ml V04CG30 5530 6250

466658 Primovist stl 0,25 mmol/
ml

10 ml V08CA10 105568

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
192400 Valablis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 0 G

459926 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 0 G

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
969149 Carbimazol töflur 5 mg 100 stk H03BB01 IKR GBP

969222 Rapifen stl 0,5 mg/ml 2 ml N01AH02 IKR CHF

186497 Forthyron Flav. vet. töflur 200 mcg 250 stk QH03AA01 XEU DKK

073405 Forthyron Flav. vet. töflur 400 mcg 250 stk QH03AA01 XEU DKK

Fellt út v/birgðaskorts
509776 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 40 mg 56 stk A02BC05 Jan 31 2021 

12:00AM035824 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05 Jan 31 2021 
12:00AM976508 Nitronal stl 1 mg/ml 5 ml C01DA02 Jan 31 2021 
12:00AM976516 Nitronal stl 1 mg/ml 50 ml C01DA02 Jan 31 2021 
12:00AM524215 Imdur forðatfl 30 mg 28 stk C01DA14 Jan 31 2021 
12:00AM104489 Minirin nefúði 0,1 mg/ml 5 ml H01BA02 Jan 31 2021 
12:00AM512821 Alkindi kyrnhylk 0,5 mg 50 stk H02AB09 Jan 31 2021 
12:00AM564892 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 Jan 31 2021 
12:00AM979578 Flucloxacillin hylki 500 mg 100 stk J01CF05 Jan 31 2021 
12:00AM159751 Cefazolina Normon sts 1 g 1 stk J01DB04 Jan 31 2021 
12:00AM086207 Fortum sts 1 g/hgl 5 hgl J01DD02 Jan 31 2021 
12:00AM983602 Bactrim töflur 480 mg 20 stk J01EE01 Jan 31 2021 
12:00AM430868 Cellcept mixtúra 200 mg/ml 110 g/fl L04AA06 Jan 31 2021 
12:00AM974023 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 Jan 31 2021 
12:00AM173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 Jan 31 2021 
12:00AM575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 Jan 31 2021 
12:00AM095682 Methylphenidate Teva hylki 20 mg 30 stk N06BA04 Jan 31 2021 
12:00AM429358 Braltus innönddu 10 mcg 30 stk R03BB04 Jan 31 2021 
12:00AM006172 Simplex augnsm 4 g S01XA20 Jan 31 2021 

Hættur viðmiðunarverðflokkur
004687 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04 V1022
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199637 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04 V1022

004676 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 V1023

159138 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 V1023

074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 V1025

469912 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 V1025

Nýr viðmiðunarverðflokkur
192400 Valablis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

459926 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

Nýskráð lyf
177320 Aloxi hylki 500 mcg 1 stk A04AA05

158992 Aloxi hylki 500 mcg 5 stk A04AA05

376235 Akynzeo hylki 1 stk A04AA55

035982 Rivaroxaban WH filmhtfl 10 mg 98 stk B01AF01

124225 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01

045202 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01

427754 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01

129860 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01

985517 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05

065012 Metoprolol Alvogen forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02

525913 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 10 mg 105 stk C07AB07

144940 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 5 mg 105 stk C07AB07

532351 Enalapril HCTZ Medical 
Valley

töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52

523273 Solu-Cortef sts 100 mg 1 hgl H02AB09

121274 Solu-Cortef sts 100 mg 5 hgl H02AB09

439954 Solu-Cortef sts 250 mg 1 hgl H02AB09

485348 COVID-19 Vaccine Moderna stl 5 ml J07BX03

170534 Alunbrig filmhtfl 180 mg 28 stk L01XE43

451009 Alunbrig filmhtfl 30 mg 28 stk L01XE43

064963 Alunbrig filmhtfl 90 mg 28 stk L01XE43

428489 Erleada filmhtfl 60 mg 112 stk L02BB05

489274 Symbicort (Lyfjaver) innúðal 164,5 mcg/sk 120 skammt
ar

R03AK07

985608 Ducressa augndr 5 ml S01CA01

466658 Primovist stl 0,25 mmol/
ml

10 ml V08CA10

Nýskráð norrænt vörunúmer
177320 Aloxi hylki 500 mcg 1 stk A04AA05 177320

158992 Aloxi hylki 500 mcg 5 stk A04AA05 158992

376235 Akynzeo hylki 1 stk A04AA55 376235

035982 Rivaroxaban WH filmhtfl 10 mg 98 stk B01AF01 035982

124225 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 124225

045202 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 045202

427754 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 427754

129860 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 129860

985517 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05 985517

065012 Metoprolol Alvogen forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 065012

525913 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 10 mg 105 stk C07AB07 525913

144940 Bisoprolol Medical Valley filmhtfl 5 mg 105 stk C07AB07 144940

532351 Enalapril HCTZ Medical 
Valley

töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 532351

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 168079

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 107322

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 542694

523273 Solu-Cortef sts 100 mg 1 hgl H02AB09 523273

121274 Solu-Cortef sts 100 mg 5 hgl H02AB09 121274

439954 Solu-Cortef sts 250 mg 1 hgl H02AB09 439954

485348 COVID-19 Vaccine Moderna stl 5 ml J07BX03 485348
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170534 Alunbrig filmhtfl 180 mg 28 stk L01XE43 170534

451009 Alunbrig filmhtfl 30 mg 28 stk L01XE43 451009

064963 Alunbrig filmhtfl 90 mg 28 stk L01XE43 064963

428489 Erleada filmhtfl 60 mg 112 stk L02BB05 428489

489274 Symbicort (Lyfjaver) innúðal 164,5 mcg/sk 120 skammt
ar

R03AK07 489274

985608 Ducressa augndr 5 ml S01CA01 985608

466658 Primovist stl 0,25 mmol/
ml

10 ml V08CA10 466658

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
035982 Rivaroxaban WH filmhtfl 10 mg 98 stk B01AF01 V0975

124225 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 V1035

045202 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 V0976

427754 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 V1036

129860 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 V0977

065012 Metoprolol Alvogen forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 V0049

532351 Enalapril HCTZ Medical 
Valley

töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 V0098

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 V1010

192400 Valablis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

459926 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 V0428

Birgðaskorti lokið
107219 Salazopyrin EN sh-tfl 500 mg 100 stk A07EC01

62729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12

421962 Toilax sþ-tfl 5 mg 25 stk A06AB02

375508 Taflotan augndr 15 mcg/ml 3 ml S01EE05


